



EDITAL Nº 003/2017 - COMISSÃO DE BOLSA/PGDR

CONVOCAÇÃO DE BOLSISTAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO DESENVOLVIMENTO REGIONAL - MESTRADO -PARA O ANO LETIVO DE 2017

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Gestão e Desenvolvimento Regional -Mestrado/PGDR, área de concentração em Gestão e Desenvolvimento Regional, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE - Campus de Francisco Beltrão, no uso de suas atribuições;

Considerando a Resolução nº 078/2016-CEPE, de 02 de junho de 2016, que aprova normas gerais para os Programas de Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná (UNIOESTE);

Considerando as atribuições estatutárias e regimentais da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Gestão e Desenvolvimento Regional - Mestrado/PGDR, Campus de Francisco Beltrão, instituída e aprovada pelo Colegiado do Programa, conforme Ata 001/2017-PGDR de 14 de fevereiro de 2017;

Considerando Reunião Ordinária do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Gestão e Desenvolvimento Regional - Mestrado/PGDR, Campus de Francisco Beltrão, realizada no dia 31 de março de 2017, lavrado Ata 002/2017-PGDR;

Considerando o Regulamento do Bolsista do Programa de Pós-Graduação em Gestão e Desenvolvimento Regional - Mestrado que estabelece os critérios para a classificação de bolsistas, distribuição e concessão de bolsas;

Considerando o Edital 01/2017 - COMISSÃO DE BOLSA/PGDR, de 22 de março de 2017, que trata da abertura de inscrições para o Processo de Seleção de Bolsas de Estudo 2017 do Programa de Pós-Graduação em Gestão e Desenvolvimento Regional - Mestrado:

Considerando o Edital 02/2017 - COMISSÃO DE BOLSA/PGDR, de 22 de marco de 2017. que trata da do resultado Processo de Seleção de Bolsas de Estudo 2017 do Programa de Pós-Graduação em Gestão e Desenvolvimento Regional – Mestrado;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Convoca os bolsistas, abaixo relacionados, para comparecer na Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Gestão e Desenvolvimento Regional - Mestrado/PGDR, Campus de Francisco Beltrão, no dia 05/04/2017, no horário das 08h às 11h30min ou 14h às 16h30, para entrega da documentação:



Universidade Estadual do Oeste do Paraná Campus de Francisco Beltrão Centro de Ciências Sociais Aplicadas Comissão de Bolsas do PGDR



3

Candidatos	Pontuação Total	Classificação
Renata Cattelan	13,6	1°
Thaís Soares da Cunha Baldissera	13,4	2°
Greice Morais Dalla Corte	13,3	3°

Art 2º Os candidatos supramencionados deverão comparecer à Secretaria do Programa para entrega da seguinte documentação complementar:

- a)Formulário de Cadastro de Bolsista
- b)Termo de Compromisso devidamente assinado pelo bolsista (com Firma Reconhecida em Cartório)
- c)Cópia de RG CPF e Título de Eleitor
- d)Cópia do Diploma de Graduação e Histórico
- e) cópia do cartão do Banco a conta corrente deve ser exclusivamente do Banco do Brasil, em nome do candidato e estar ativa.

Art 3º O não comparecimento na data estipulada ou a falta de documentação exigida implica na desistência da Bolsa e convocação do próximo classificado.

Francisco Beltrão, 03 de abril de 2017.

Prof. Dr. Marcelo Lopes de Moraes

Presidente da Comissão de Bolsas do PGDR

Port. 02/2017 - CCSA

mulo dopo de mous

Marcelo Lopes de Moraes Coord. do Mestrado G.D R Port. Nº 0343/2016 GRE Uniceste Campus de Francisco Beltrão